
4 5 išmaniems statybininkams

modulinės skardinės 
čerpės – puikus  
pritaikymas
Kai statote svarbiausią vietą savo gyvenime, darote tai kaip įmanoma  
geriau. Su tais, kurie, kaip ir jūs, supranta saugos ir komforto poreikį  
ir siūlo geriausius sprendimus.
 
Kiekvienam, nesvarbu, kokie būtų pageidavimai.
Turime bendrą tikslą.

„HANBUD” modulinės skardinės čerpės yra:

• patogūs, vienodi lakštai, kuriuos lengva pasiekti,
• lengvai transportuojamos ir iškraunamos ant EURO padėklų, 
• greitas ir paprastas montavimas dėl mažų lakštų dydžių.



6 7 išmaniems statybininkams

Unikalus, bet ir paprastas bei aiškus žvilgsnis į stogą.  
Metalinės stogo čerpės claro modular - tai sprendimas,  
kurį lydi pavydus žvilgsnis

Tai idealus pasirinkimas nesiekiant ir neieškant unikalių  
sprendimų, nes juk žinia, jog paprasti, nesudėtingi variantai  
yra patys geriausi. Kai tiesiog norite turėti stogą, kuris niekada  
nesusidėvės ir nenusibos.

claro modular visada bus geras pasirinkimas - nepaisant  
daugelio žvilgsnių bei mūsų aplinkos pokyčių

techniniai duomenys 

profilio aukštis
įspaudo aukštis
naudingas plotas
bendras plotis

43 mm
30 mm
1172 mm
1205 mm

730 mm
3,5 kg
14˚

modulio ilgis
modulio plotis (0,5 mm)
min. stogo nuolydis

claro modulinės metalinės stogo čerpės yra:

• paprastas sprendimas, suteikiantis daugiau nei vidutinių galimybių,
• didelis efektyvus plotis, kad būtų sumažintas reikalingų lapų skaičius,
•  patogus transportavimas, iškrovimas ir sandėliavimas,
• didelis atsparumas korozijai ir oro sąlygoms.

Atėjo laikas išraiškingam sprendimui.

pirmojo lakšto išlenkimas,  
nėra vandens nutekėjimo  

po stogo čerpėmis

KOKYBĖS 
garantija

Paprastas 
MONTAVIMAS

Paprastas
DIZAINAS

No water
SYSTEM

Kolorystykę oraz informacje o powłokach ochronnych znajdziesz na stronie 42 - 43.

bendras plotis 1205
stogo dangos plotis 1172

14
234



8 9 išmaniems statybininkams

Lipimas ant stogo nėra menas...
Bet lipti ant stogo, padengto „retto” modulinėmis  
skardinėmis čerpėmis, prilygsta vaikščiojimui  
tarp žvaigždžių. Iš pažiūros nieko, bet viską keičia.
 
Tai menas derinti svajones su jų įgyvendinimu, 
klasiką su modernumu, kur subtilūs įspaudai 
pabrėžia kiekvieno pastato formą, suteikiant  
jam individualumo. Jūsų charakteris.
 
Nuo stogo matote daugiau, po juo vyksta stebuklai.

techniniai duomenys 

profilio aukštis
įspaudo aukštis
naudingas plotas
bendras plotis

58 mm
35 mm
1100 mm
1180 mm

720 mm
350 mm
3,5 kg
14˚

lakšto ilgis
modulio ilgis
modulio plotis (0,5 mm)
min. stogo nuolydis

bendras plotis 1180

stogo dangos plotis 1100

58

350
350

35
35

33

30

„retto” modulinių skardinių čerpių pasiūlymas:

• šilta, plokščia čerpių forma, puikiai tinkanti šeimos namams,
• didelis efektyvus plotis, kad būtų sumažintas reikalingų lapų skaičius,
•  patogus transportavimas, iškrovimas ir sandėliavimas,
• didelis atsparumas korozijai ir oro sąlygoms.

Amžini sprendimai visada atrodo gerai.

Spalvų schemas ir informaciją apie apsaugines dangas rasite 42 - 43 puslapiuose.

pirmojo lakšto išlenkimas,  
nėra vandens nutekėjimo  

po stogo čerpėmis

KOKYBĖS 
garantija

Paprastas 
MONTAVIMAS

KERAMIKOS 
lakštų raštas

No water
SYSTEM



10 11 išmaniems statybininkams

Eikite savais takais, kaip katė. Būkite kaip  
Tommy Lee Jones filme „Bėglys“.
 
Tada kodėl gi nepasirinkus jos į draugiją.  
Gal ir keista, bet tokia yra „moderno” modulinė 
skardinė čerpė: rafinuota kiekviena smulkmena.
 
Ilgametė patirtis rodo, kad ji puikiai dera prie 
modernios architektūros stilių ir net raudonos 
spalvos, kaip garaže pastatytas Ferrari.

„moderno” modulinių skardinių čerpių pasiūlymas:

• plonas įspaudas idealiai tinka moderniam ir klasikiniam stiliui,
• didelis efektyvus plotis, kad būtų sumažintas reikalingų lapų skaičius,
• patogus transportavimas, iškrovimas ir sandėliavimas,
• didelis atsparumas. korozijai ir oro sąlygoms. 

techniniai duomenys 

profilio aukštis 
įspaudo aukštis 
naudingas plotas 
bendras plotis 

lakšto ilgis 
modulio ilgis 
modulio plotis (0,5 mm) 
min. stogo nuolydis 

.Šiuolaikinis dizainas suteikia naujų galimybių.

53 mm
35 mm
1150 mm
1210 mm

720 mm
350 mm
3,3 kg
14˚

Spalvų schemas ir informaciją apie apsaugines dangas rasite 42 - 43 puslapiuose.

bendras plotis 1210

stogo dangos plotis 1150
191,60

33

15

35
350

KOKYBĖS 
garantija

Paprastas 
MONTAVIMAS

Universalus 
DIZAINAS

No water
SYSTEM

pirmojo lakšto išlenkimas,  
nėra vandens nutekėjimo  

po stogo čerpėmis



12 13 išmaniems statybininkams

„vena modular”, kaip jūros bangos krante 
saulei leidžiantis.
 
Unikalus stilius, pritaikytas ir pabrėžiantis pastato  
struktūrą. Tai tarsi ypatingos dovanos įpakavimas 
į geriausią pakuotę žmogui, kurį mylite labiausiai.
 
Universali forma ir paprastas montavimas yra
gero pasirinkimo raktas daugeliui metų. Tinka tiek 
moderniai architektūrai, tiek klasikiniams pastatams.
 
Tai protingas pasirinkimas visais atžvilgiais.

techniniai duomenys 

profilio aukštis
įspaudo aukštis
naudingas plotas
bendras plotis

modulio ilgis
lakšto ilgis
modulio plotis (0,5 mm)
min. stogo nuolydis

„vena modular” skardinių čerpių pasiūlymas:

• nesenstanti ir minimalistinė forma,
• universali ir nesenstanti išvaizda,
• didelis atsparumas korozijai ir oro sąlygoms,
• patogus transportavimas, iškrovimas ir sandėliavimas.

Amžini sprendimai visada atrodo gerai.

53 mm
30 mm
1135 mm
1195 mm

350 mm
720 mm
3,5 kg
14˚

Spalvų schemas ir informaciją apie apsaugines dangas rasite 42 - 43 puslapiuose.

KOKYBĖS 
garantija

Paprastas 
MONTAVIMAS

Nesenstantis 
DIZAINAS

No water
SYSTEM

pirmojo lakšto išlenkimas,  
nėra vandens nutekėjimo  

po stogo čerpėmis

stogo dangos plotis 1135189,2

bendras plotis 1195

350

350

22
30

30



40 41 išmaniems statybininkams

dangos  
apdaila
modulinės skardinės čerpės 
nestandartinės skardinės čerpės
trapecinės skardos 

Grožis slypi detalėse...
 
Vartotojai supranta kiekvienos projekto detalės  
svarbą. Stogo juostos pabrėžia pastato charakterį.
Specialiai sukurta sistema užtikrina optimalų visų  
stogo elementų suderinamumą.
 
Gerai pagamintos juostos yra komforto, jungčių  
saugumo ir vientisos stogo dangos vizualinės  
išvaizdos garantija.

20

230230

170

150
50

70

20

17
0

10

310

60
195

14014
0

90

90

15

20

apatinė vėjalentė

apvalus kraigas tiesus kraigas

įlaja

viršutinė vėjalentė

laštakis

20

100

20

1010

10

10

10
0

100

20

150

14
4

60

20

40
185
248

40
185
248

skydinė vėjo sija presuotas kaskadinis kraigas

tiesus kaskadinis kraigas sniego barjeras

stogo, sienos kampas kamino lankstinys



42 43 išmaniems statybininkams

spalvų paletė 

matinė

blizganti*

Premium Brown Brown RR887 Premium Anthracite Grey RR2H3

RAL 9010 RAL 9007RAL 9002

RAL 3005

RAL 9006

RAL 6005

aliucinkas  cinkuotas**

RAL 8004

RAL 8017

RAL 7016RAL 3011

RAL 6020

RAL 8019

RAL 9005

RAL 8004

RAL 8017

RAL 7016RAL 3011 RAL 8019

RAL 9005

20
metų  

garantija

10
metų  

garantija

10
metų  

garantija

50

gwarancji

* netaikoma retto/argilla modeliams 
** taikoma tik trapecijos formos lakštams 
*** galimi PHR355 siūlių skydai, kitos spalvos ir dangos tik pagal individualų užsakymą. 

Spalvos yra tik orientacinės ir nesudaro pagrindo skundams pateikti.
Gamintojas leidžia tarp paskirų partijų atspalvių skirtumus.

metų  
garantija

20
metų  

garantija

10
metų  

garantija

matinė blizganti aliucinkas  
1. Poliesterio-poliamido danga

2. Pasluoksnis

3. Paviršiaus apdaila

4. Cinko sluoksnis

5. Plieninė šerdis

1. Polimerinė danga

2. Pasluoksnis

3. Paviršiaus apdaila

4. Cinko sluoksnis

5. Plieninė šerdis

1. „SPT Easyfilm” skaidrus  

    apsauginis lakas

2. Aliuminio ir cinko sluoksnis

3. Plieninė šerdis

1.  Organinė alyvos danga

2. Pasluoksnis

3. Cheminis apdorojimas

4. Cinko sluoksnis

5. Plieninė šerdis

6. Dviejų sluoksnių 

     apsauginė danga

1. Modifikuota poliuretano apdaila

2. Pasluoksnis

3. Cheminis apdorojimas

4. Cinko sluoksnis

5. Plieninė šerdis

6. Storas apatinis sluoksnis – 12 μm

10
metų  

garantija

Techninė garantija

Estetinė garantija

Apsauginė danga

Dangos storis

UV atsparumas

Korozijos atsparumo 

50 metų

25 metų

modifikuotas 
poliuretanas

45 μm

RUV4

RC5

50 metų

25 metų

ekologiškas 
(SSAB patentas)

26 μm 

RUV3

RC5

10 metų

-

poliesteris

25 μm

RUV2

RC3

10 metų

-

-

-

-

-

20 metų

-

poliesteris/
poliamidas

35 μm

RUV2

RC4

PolarMATGREENCOAT matinė blizganti aliucinkas

50

apsauginės dangos

metų  
garantija


